

Vejgaard Boghandel ApS

Hadsundvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 67 93 12

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Hans Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejgaard Boghandel ApS
Hadsundvej 29
9000 Aalborg

Telefon: 98166800
Hjemmeside: www.vejgaardboghandel.dk
E-mail: 8695@bogpost.dk

CVR-nr.: 81 67 93 12
Stiftet: 6. september 1976
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Hans Ole Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af boghandel fra forretningslokaler i Vejgaard, Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257.519 mod 876.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.711 mod -49.380 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.257.519	876.202
1 Personaleomkostninger	-961.628	-921.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.441</u>	<u>-7.440</u>
Driftsresultat	288.450	-53.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.927	10.962
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.867</u>	<u>-21.205</u>
Resultat før skat	276.553	-63.307
Skat af årets resultat	<u>-60.842</u>	<u>13.927</u>
Årets resultat	215.711	-49.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.711	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.380</u>
Disponeret i alt	215.711	-49.380

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.441</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.441</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.848.694</u>	<u>1.760.231</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.848.694</u>	<u>1.760.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.086	109.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.462	548.783
Udskudte skatteaktiver	0	3.060
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>13.856</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.548</u>	<u>675.185</u>
Likvide beholdninger	<u>20.471</u>	<u>22.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.881.713</u>	<u>2.457.820</u>
Aktiver i alt	<u>2.881.713</u>	<u>2.465.261</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.400.635	1.184.924
Egenkapital i alt	1.600.635	1.384.924
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	298.781	329.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.184	157.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.782	0
Anden gæld	578.331	593.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.078	1.080.337
Gældsforpligtelser i alt	1.281.078	1.080.337
Passiver i alt	2.881.713	2.465.261
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	1.234.304	1.434.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.380	-49.380
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.184.924	1.384.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.711	215.711
	200.000	1.400.635	1.600.635

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	863.430	812.536
Pensioner	73.070	86.484
Andre omkostninger til social sikring	25.128	22.806
	<u>961.628</u>	<u>921.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør pr. 31. marts 2024 t.DKK 180.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Ole Jensen Holding ApS, CVR-nr. 38315501, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
